
Suwałki: „Aktywni rodzice – szczęśliwe dzieci”

Miasto Suwałki pozyskało środki finansowe w wysokości 893.684,25 zł na realizację projektu „Aktywni rodzice – szczęśliwe
dzieci”. Dzięki realizacji projektu dzieci z 24 suwalskich rodzin będą mogły skorzystać z opieki w suwalskim Żłobku.

W dniu 6 grudnia 2016 r. Prezydent Miasta Suwałk Czesław Renkiewicz przy
kontrasygnacie Skarbnika Miasta Suwałk Wiesława Stelmacha podpisał umowę z
Janiną Mironowicz Dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku
na realizację w Żłobku Miejskim w Suwałkach w okresie od 6 grudnia 2016 r. do 30
listopada 2018 r., projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego przez Unię
Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa II:
Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.2 Działania na rzecz równowagi
praca – życie.

Głównym celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej wśród 48 osób
 zamieszkałych na terenie Miasta Suwałk sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do
lat 3 powracających na rynek pracy po przerwie związanej z wychowaniem dziecka lub
pozostających bez zatrudnienia.

W projekcie mogą wziąć udział rodzice/opiekunowie prawni przebywający na urlopie
macierzyńskim/rodzicielskim/wychowawczym lub osoby pozostające bez zatrudnienia
pełniący funkcje wychowawcze nad dziećmi w wieku do lat 3, mogą to być zarówno
matki i ojcowie oraz osoby niepełnosprawne.

W Żłobku Miejskim w Suwałkach zostanie utworzona grupa dla 24 dzieci, której bieżące
funkcjonowanie oraz wyżywienie dzieci będzie finansowane w ramach ww. projektu.

Ponadto w ramach projektu zostaną dostosowane i wyposażone pomieszczenia do
potrzeb dzieci, w tym częściowe wyposażenie zmywalni, kuchni i łazienki, wyposażenie
sali dla dzieci m. in. w zabawki, pomoce dydaktyczne. Dodatkowo w ramach projektu
zostanie częściowo wyposażony plac zabaw.

Udział w projekcie jest bezpłatny!

 

Termin realizacji Projektu: 06.12.2016 r. – 30.11.2018 r.

Wartość projektu: 987.916,25 zł     Dofinansowanie UE: 893.684,25 zł

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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